

CENOVÁ NABÍDKA – TŮŇ DUBČEKOVO NÁMĚSTÍ

Cena za dílo je stanovena v hodinové sazbě, a to:

předpoklad objemu odtěžené zeminy – plocha tůň x průměrná hloubka
(300 m² x 1,1m) = 330 m³

Hodinová sazba práce strojem:

počet směn 5 dní x 8,5 hod/směnu = 42,5.hodin

počet hodin 42,5.x 1250,-.Kč/hod. = 53 125,- Kč bez DPH

doprava stroje: 2000,- Kč bez DPH

Cena celkem: 55 125,-Kč bez DPH

Práce zahrnují odstranění pařezů, hloubení tůň, uložení výkopku do valu na okraji tůň, svahování, hutnění, dovoz mechanizace včetně naložení a složení. Minimální objem odtěžené zeminy v tůňi bude 330 m³. Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele.

Ve Městě Albrechticích dne 25.1.2023

